АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2012 года                    № 3                                 сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в Постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 17.01.2012 №53 «Об утверждении долгосрочной целевой программы
Барило-Крепинского  сельского поселения
«Культура Барило-Крепинского  поселения (2012 – 2014 годы)»

В связи с Решением Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 17.01.2012 №99 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

(в редакции решения от 29.11.2010 №92, от 29.12.2011 №95)

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт: Структура Программы, перечень подпрограмм, основных направлений и мероприятий  изложить в следующей редакции:

	Структура Программы,

перечень подпрограмм, основных направлений

и мероприятий

	 –

	Программа долгосрочной целевой программы «Культура Барило-Крепинского  сельского поселения (2012 – 2014 годы)»

Программа имеет подпрограммы.

Наименование

подпрограмм

                      Сумма

2012 год

2013 год

2014 год

Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждением культуры Барило-Крепинского  сельского поселения «Барило-Крепинский  сельский Дом Культуры»

3454,3
3793,7
3879,3
Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным учреждением культуры Барило-Крепинского  сельского поселения «Барило-Крепинская  сельская  библиотека»

835,8
873,6
876,7
Итого;

4290,1
4667,3
4756,0

	Объемы и источники финансирования Программы

	–
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных программой и утвержденных Решением Собрания депутатов «О бюджете Барило-Крепинского  сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2012год и на плановый период 2013 и 2014 годов». Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования программы, составляет  13713,4 т. руб, в том числе:

2012 год – 4290,1 тыс.рублей

2013 год -  4667,3 тыс.рублей

2014 год – 4756,0 тыс.рублей.

Средства направляются на :

Выполнение муниципального задания  - 11455,0т.р.

Проведение праздничных мероприятий – 63,3 т.р.

Подписка на периодическую печать  - 126,6 т.р

Оплата коммунальных услуг – 2069,0 т.р..

4. Постановление вступает в силу с момента  его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
5. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава Барило-Крепинского

 сельского поселения                                    В.В.Мирошниченко
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов
 Приложение № 2
                                                                                                               к долгосрочной целевой программе «Культура Барило-Крепинского   сельского поселения (2012 – 2014 годы)»

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

долгосрочной целевой программы «Культура Барило-Крепинского   сельского поселения (2012 – 2014 годы)»

	Финансирование Программы (тыс. рублей)

	всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Итого по Программе
	13713,4
	4290,1
	4667,3
	4756,0

	В том числе:

	Местный  бюджет
	13713,4
	4290,1
	4667,3
	4756,0

PAGE
1